Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1250/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Dmaes agradecendo pelo pronto atendimento ao pedido feito por mim e pela

cidadã Juliana Lomeu, solucionando o problema de esgoto na rua João Alves

de Oliveira.

Sala das Sessões 16 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB